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CURSO 
2024 

 
Nombre Profesor/profesora   

 

 
Correos Edupro 

7° A Gladis Zorrilla Castillo gzorrilla@docente.edupro.cl 

7° B María Teresa Rocandio Claro  mrocandio@docente.edupro.cl 

7° C Marianela Alvarez  Flores  malvarezf@docente.edupro.cl 

7° D María Isabel Andrade Garcia mandradeg@docente.edupro.c 

7° E Pascual Quiroga Jirón   pquiroga@docente.edupro.cl 

8° A Marlene Letzkus Cáceres mletzkus@docente.edupro.cl 

8° B Alejandra Valencia  Osorio avalencia@docente.edupro.cl 

8° C Suyin Won Pérez  scwon@docente.edupro.cl 

8° D Pamela Ruz Molina  pruz@docente.edupro.cl 

8° E Andrea Fernández Jorquera  afernandez@docente.edupro.cl 

8° F Javiera Cáceres Correa jcaceres@docente.edupro.cl 

1° A Javier Beroíza Herrera  jberoiza@docente.edupro.cl 

1° B Rafael Castillo Muñoz  rcastillom@docente.edupro.cl 

1° C Constanza Jaque Vega  cjaque@docente.edupro.cl 

1° D María Pía Pérez Contreras  mperezc@docente.edupro.cl 

1° E Olga Won Pérez   owon@docente.edupro.cl 

1° F Paula Muñoz Vargas pmunoz@docente.edupro.cl 

2° A Carolina Ulloa Cabello  culloa@docente.edupro.cl 

2° B Daniela Rosales Quezada  drosales@docente.edupro.cl 

2° C María Cecilia Álvarez Arqueros  malvarez@docente.edupro.cl 

2° D Patricia Yampara Ramírez  pyampara@docente.edupro.cl 

2° E Pablo Tobar Cruz ptobar@docente.edupro.cl 

2° F María Josefina Lyon Larraín mlyon@docente.edupro.cl 
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3° A Carolina Lobos Márquez clobos@docente.edupro.cl 

3° B Danitza Manríquez Jimenez danitza.manriquez@docente.edupro.cl 

3° C Álvaro Iglesias Millar  aiglesias@docente.edupro.cl 

3° D Rafaela Ortega Pedrero  rortega@docente.edupro.cl 

3° E Karen Tegtmeier Fuentes  ktegtmeier@docente.edupro.cl 

3° F Mario Reyes Moreira   mreyes@docente.edupro.cl 

3° G Alejandro Melgarejo Valencia  amelgarejo@docente.edupro.cl 

4° A Daniela Flores Navarro dfloresn@docente.edupro.cl 

4° B Daniela Castillo Alegría  dcastillo@docente.edupro.cl 

4° C Gumercinda Correa Briones gcorrea@docente.edupro.cl 

4° D Eduardo Pulgar Pincheira eduardo.pulgar@docente.edupro.cl 

4° E Jorge Zamora Sanhueza  jzamora@docente.edupro.cl 

4° F Silvia Vilches Vásquez svilches@docente.edupro.cl 

4° G Mariela Chávez Thomas  mchavez@docente.edupro.cl 
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